МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ  ДАЧНОЕ

четвертый созыв

198255, СПб, пр. Ветеранов д. 69, тел./факс 752-94-19
___________________________________________________________________________

31 октября 2011 года

г.Санкт-Петербург
РЕШЕНИЕ  № 233

О рассмотрении отчета об исполнении бюджета Муниципального образования Муниципальный округ Дачное за 9 месяцев 2012 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и пунктом 4 статьи 28 Положения «О бюджетном процессе в Муниципальном образовании Муниципальный округ Дачное», рассмотрев представленный Местной Администрацией МО Дачное отчет об исполнении бюджета Муниципального образования Муниципальный округ Дачное за                    9 месяцев 2012 года,
Муниципальный Совет МО Дачное решил:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Муниципального образования Муниципальный округ Дачное за 9 месяцев 2012 года, согласно Приложения №1.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Муниципального Совета МО Дачное в газете «Округ Дачное. Специальный выпуск».

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль, за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО Дачное, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета В.А.Сагалаева.

Заместитель Главы МО Дачное,

исполняющего полномочия

Председателя Муниципального Совета

И.Н.Заболотный
PAGE
1